



PYÖRÄ - T O V E R I T

S ä ä t i ö

TOIMINTAKERTOMUS 01.01.2022–31.12.2022

YLEISTÄ

Säätiön hallituksen kokoonpano kertomuskaudella oli Jouko Salakka (pj), Katariina Laakkonen, Robin Santavirta, Marek Salermo, Jyrki Tujunen sekä Matti Arvo. Säätiön asiamiehenä sekä sihteerinä toimi Matti Arvo. Erovuorossa olivat Jouko Salakka ja Matti Arvo. Molemmat valittiin vuosikokouksessa uudelleen säätiön hallitukseen seuraavaksi kolmeksi vuodeksi.

Pyörä-Toverit säätiön hallitus kokoontui toimintakauden aikana neljä kertaa. Lisäksi kaksi päätöksistä tehtiin sähköpostien välityksellä (Inkoonkatu 6 parvekeremontin loppulasku ja Suomen Pyöräily U19 E-Korean kilpailumatkan avustus). Säätiön hallituksen jäsenille toimitettiin taloudellisesta tilanteesta katsaus sähköpostitse kuusi kertaa.

Edellisen kauden päätöksellä säätiön osakesalkkua kasvatettiin Fortumin ja UPM osakkeilla.

Pyörä-Toverit säätiön ulkoistetusta kirjanpidosta on vastannut Pacioli oy kirjanpito toimisto ja säätiön tilintarkastajana toimii Jonas Sandell (KHT, KTM) AuditPlan oy:stä. Säätiön hallituksen jäsenille ei ole maksettu kokouspalkkioita.

TUKIEN JAKAMINEN

Toimintastrategian mukaisesti säätiön hallitus myönsi avustuksia määräaikaan tulleiden avustushakemusten perusteella: TWD-Länken 2000 €, Korson Kaiku 6000 €, Keski-Suomen Fillari Trail 1000 €, Henttala Development Team 2000 €, Elias Hämmäläinen 1000 €, BMX Helsinki 4000 € sekä Aksel Rantanen 1000 €
Kesken toimintakauden säätiön hallitus käsitteli Suomen Pyöräily ry / Finn Cycling Miehet U19 Korean etappikilpailujen kilpailumatkan avustushakemuksen. Kilpailumatkaa päätettiin tukea yhteensä 1400 eurolla.

OMAISUUS

Säätiö omistaa asunto-osakkeita ja Helsingin pörssiin listattuja noteerattuja osakkeita. Säätiö on toiminut hallituksen hyväksymän omaisuuden hoito-ohjeen mukaisesti. Säätiö on myös määritellyt periaatteet, joita noudatetaan avustuksia myönnettäessä.

LÄHIPIIRI

Säätiön hallituksen jäsenistä Katariina Laakkosella on aktiivinen rooli BMX Helsingin toiminnassa. Hallituksen käsitellessä kyseisen yhdistyksen avustushakemusta, Katariina Laakkonen ei ole osallistunut hakemuksen käsittelyyn. Muilla hallituksen jäsenillä ei ole aktiivista roolia kohteissa, joille avustuksia on myönnetty.

NÄKYMÄT 2023

Säätiön tarkoituksenmukaista tukea tullaan myöntämään määräaikaan mennessä tulleiden hyväksytyjen hakemusten perusteella. Tukena jaettava rahamäärä tulee olemaan edellisen vuoden suuruinen.

Helsinki 12.01.2023

Matti Arvo, säätiön asiamies